



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 01.12.2021

№ 2543

г. Геленджик

**О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 25 ноября 2011 года №3032 «О Порядке предоставления меры социальной поддержки для отдельных категорий работников муниципальных учреждений образования и культуры муниципального образования город-курорт Геленджик, проживающих на территории муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 14 января 2019 года №11)**

В соответствии с решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 25 октября 2011 года №641 «Об установлении меры социальной поддержки для отдельных категорий работников муниципальных учреждений образования и культуры муниципального образования город-курорт Геленджик, проживающих на территории муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 сентября 2021 года №418), руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 19 ноября 2021 года №376-ФЗ), статьями 8, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 25 ноября 2011 года №3032 «О Порядке предоставления меры социальной поддержки для отдельных категорий работников муниципальных учреждений образования и культуры муниципального образования город-курорт Геленджик, проживающих на территории муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 14 января 2019 года №11) следующие изменения:

1) в пункте 1 постановления слова «образования, культуры и здравоохранения» заменить словами «образования и культуры»;

2) в наименовании приложения к постановлению слова «образования, культуры и здравоохранения» заменить словами «образования и культуры»;

3) в пункте 1.2 приложения к постановлению слова «образования, культуры и здравоохранения» заменить словами «образования и культуры»;

4) в подпункте 2 пункта 4.1 приложения к постановлению слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словом «недвижимости»;

5) в пункте 4.4 приложения к постановлению слова «не более 5 000 рублей» заменить словами «не более 15 000 рублей»;

6) пункт 6.2 приложения к постановлению признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Подпункт 5 пункта 1 постановления распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.

Глава муниципального образования  
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов